

Nowy Dwór Mazowiecki, 12.01.2024 r.

PLM/Z/F/AB/0028/2024

Oznaczenie sprawy: P-119/23

*Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu*

Wyjaśnienia treści SWZ – nr 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą **Świadczenie usług PRM**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły kolejne pytania do treści SWZ. Działając na podstawie zapisów Rozdz. IX ust. 2 SWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający rozważy możliwość wydłużenia terminu składania ofert o 14 dni kalendarzowych? Prośba ta wynika z faktu, iż część ustalonego terminu przypadł na okres świąteczno-noworoczny. Ten specyficzny czas wiąże się z powszechną nieobecnością w miejscu pracy, co może znacząco ograniczyć zdolność potencjalnych oferentów do przygotowania ofert zarówno kompletnych, jak i konkurencyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedzi na to pytanie udzielono w ramach odpowiedzi na pytanie nr 3 niniejszych Wyjaśnień nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do pytania nr 1 - Czy Zamawiający rozważy możliwość wydłużenia okresu przeznaczonego na zadawanie pytań o dodatkowe 7 dni kalendarzowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że kwestie zadawania pytań przez Wykonawców i udzielania odpowiedzi przez Zamawiającego regulują zapisy ustawy Pzp, co do stosowania których Zamawiający jest bezwzględnie zobowiązany. Zamawiający nie wyklucza jednocześnie możliwości udzielania odpowiedzi na pytania, które wpłyną po terminie wyznaczonym przez ustawę Pzp, jeśli termin ich wpływu do Zamawiającego umożliwi dotrzymanie terminów wynikających z ustawy Pzp.

Pytanie nr 3:

Pytania do Opisu Przedmiotu Zamówienia:

Rozdział I, punkt 9, podpunkt 1 - Czy Zamawiający jest gotowy zmniejszyć liczbę wymaganych pracowników dostępnych w trybie ciągłym w godzinach dziennych z przedziału 8-10 do 3 osób? W naszej ocenie wskazana liczba pracowników wystarczy do realizacji przedmiotu umowy w sposób terminowy i zgodny z procedurami MPL oraz przewoźników lotniczych. Jednocześnie deklarujemy pełną świadomość konieczności dostosowywania liczby dostępnych pracowników do stopnia nasilenia ruchu pasażerskiego panującego na lotnisku Warszawa-Modlin zgodnie z wolumenem operacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie ilości personelu do 3 osób w trybie dziennym. Natomiast, Zamawiający wyraża zgodę na utrzymanie ilości personelu, jak obecnie obowiązującej umowie, to jest zmniejszenie ilości personelu do minimum 7 osób w trybie dziennym, deklarując pełną świadomość konieczności dostosowywania liczby dostępnych pracowników do stopnia nasilenia ruchu pasażerskiego panującego na lotnisku Warszawa-Modlin, zgodnie z wolumenem operacji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą w wymaganiach ilości obsady, o której jest mowa w odpowiedzi na pytanie nr 3 niniejszych Wyjaśnień nr 2 do SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Dotychczasowy termin wyznaczony na dzień 19.01.2024 r., odpowiednio na godz. 12:00 (składanie ofert) i godz. 12:30 (otwarcie ofert), zostaje zmieniony w poniższy sposób:

- 1) Termin składania ofert upływa dnia 29.01.2024 r. o godz. 12:00;***
- 2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.01.2024 r. o godz. 12:30.***

W związku z wyznaczeniem nowego terminu na składanie i otwarcie ofert, zmianie ulega również okres związania ofertą.

Zamawiający wskazuje, że okres związania ofertą mija dnia 27.04.2024 r.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski

Dyrektor Odpowiedzialny

Piotr Okienczy

